disponibilidade de repórter fotográfico in loco em local 
determinado pela Administração Pública, com a prestação de 
serviços voltada para a Prefeitura Municipal e demais 
secretarias não elencadas no item anterior.  

12 

MÊS 

R$9.986,67 

R$ 119.840,04 

Total dos lotes: R$ 239.680,08 (duzentos e trinta e nove mil seiscentos e oitenta reais e oito centavos).  

1.2.  O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme 

Decreto nº 10.818, de 27 de setembro de 2021, bem como os itens deverão se comportar com adju-

dicação por lote. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns.